2020年 5月 13日

各 位

会 社 名 NISSHA株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915  東証第 1部）

問合せ先 取締役専務執行役員 兼 最高財務責任者 西原勇人

 （TEL．075－811－8111）

希望退職者の募集の結果およびその他の費用の計上に関するお知らせ

2020年 2月 21日に公表いたしました希望退職者の募集の結果およびその他の費用の計上につきまして、下記の通りお知ら

せいたします。

記

1. 希望退職者の募集の概要

(1) 募集人数 ： 当社および国内子会社の正社員を中心に 250名規模

(2) 募集期間 ： 2020年 4月 28日から 2020年 5月 11日

（応募状況から判断し、募集締切日を当初の 2020年 5月 15日から 2020年 5月 11日に変更しております）

(3) 退職日 ： 2020年 6月 30日

(4) 優遇措置 ： 所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。また、希望者に対しては再就職支援サービス会社を通じ

て再就職を支援する。

2. 希望退職者の募集の結果

希望退職者数 268名

3. 今後の見通し

希望退職者募集の結果に伴い発生する特別加算金などの費用は 21億円を見込んでおり、2020年 12月期の第 2四半

期連結決算にてその他の費用として計上する予定です。なお、当該費用については本日公表した「第 2四半期連結累計期

間業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の業績予想に織り込み済みです。

以 上